
Strana 1 z 2

Provozovatel - společnost Základní škola Rokycany, ulice Míru 64,
příspěvková organizace
Míru 64
Střed
337 01 Rokycany 1

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.
Sedláčkova 651, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany

IČ: 45351325DIČ: CZ45351325
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 2378
u Krajského soudu v Plzni - město

Odběratel / příjemce zdanitelného plnění Evidenční číslo daňového dokladu 
- faktura 2368208978

Základní škola Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace
Míru 64
Střed
337 01 Rokycany 1

IČ: 70981442 DIČ: CZ70981442

Datum vystavení 11.12.2023
Datum splatnosti 28.12.2023
Datum zdanitelného plnění 11.12.2023
Fakturované období 13.9.2023 - 11.12.2023

Fakt. vodné 281,000 m³ (281 000 l) 19 383,38 Kč
Fakt. stočné 641,247 m³ (641 247 l) 28 195,63 Kč
Pevná složka Vodné 0,00 Kč
Pevná složka Stočné 0,00 Kč

Evidenční číslo OM 100016745
Číslo smlouvy 10025604-1
Číslo zákaznického účtu 6800068803
Název OM 150133-100230
Adresa OM Rokycany, Střed, Míru 64

Celkem bez DPH 47 579,01 Kč
Celkem s DPH 52 336,91 Kč
Zahrnuté zálohy 0,00 Kč
Zaokrouhlení -0,91 Kč
Převod z minulého zúčt. období 0,00 Kč
Převod do dalšího zúčt. období 0,00 Kč

Celkem k úhradě 52 336,00 Kč

Doplatek vyúčtování prosím uhraďte:

Datum splatnosti Částka (Kč) Variabilní symbol Ve prospěch účtu

28.12.2023 52 336,00 2368208978 15301391/0100

Další možnosti využití QR kódu

QR kód pro platby chytrými telefony, pro platby na terminálech SAZKY (transakční poplatek na terminálech SAZKY činí od 3.7.2023
30,-Kč) a pro import do účetnictví

QR Platba+F



Strana 2 z 2

Detailní rozúčtování včetně zahrnutých zálohových plateb

Rozpis DPH

Název sazby
DPH Sazba DPH (%) Plnění - základ

Platby předem Rozdíl ke zdanění

Základ DPH Celkem Základ DPH Celkem

snížená sazba 2 10 47 579,01 0,00 0,00 0,00 47 579,01 4 757,90 52 336,91

Celkem 47 579,01

Rozdělení základu zdanitelného plnění a uplatnění sazeb DPH se řídí ustanovením §37a (Základ daně a výše daně při uskutečnění
zdanitelného plnění, pokud vznikla povinnost přiznat daň z úplaty přijaté před uskutečněním tohoto zdanitelného plnění) zákona
235/2004 Sb. v platném znění (Zákon o dani z přidané hodnoty).

Rozúčtování dle období a sazeb bez DPH

Období od Období do Typ
položky

Měřící
místo

Číslo
měřidla

Počáteční
stav (m³)

Konečný
stav (m³)

Způsob
zjištění Rozdíl stavů Korekce Fakturované

množství
Jedn. cena

(Kč bez DPH)
Cena celkem
(Kč bez DPH)

13.9.2023 11.12.2023 Vodné V1 20BF055690 2813 3094 Odečtem 281 281 68,98 19 383,38

13.9.2023 11.12.2023 Stočné S1 281 43,97 12 355,57

13.9.2023 11.12.2023 Srážky R1 360,247 43,97 15 840,06

Údaje o spotřebě a kontaktní informace

od 12/2022
do 3/2023

od 3/2023
do 6/2023

od 6/2023
do 9/2023

od 9/2023
do 12/2023

0

1000

2000

3000
2355,6

3318,7

2891,3
3122,2Vážený zákazníku,

uvedený graf zobrazuje průměrnou spotřebu. Porovnáním posledního odečtu, který
je uveden na této faktuře, nebyla zjištěna výraznější odchylka oproti minulému
období. Pokud si chcete ověřit, zda na Vašich vnitřních rozvodech nedochází k
úniku vody, doporučujeme postupovat následujícím způsobem (pozor, nezavírejte
hlavní uzávěr vody před vodoměrem).

1. Večer si zapište hodnoty na vodoměru.
2. Ráno si opět zapište hodnoty na vodoměru.
3. Pokud jste si jisti, že nebyl v provozu žádný spotřebič vody, obě hodnoty

porovnejte.
4. V případě, že se hodnoty spotřeby přes noc změnily, doporučujeme Vám

obrátit se na instalatéra a nechat prověřit vnitřní rozvod. Denní spotřeba (v litrech) z posledních vyúčtování

www.vosrok.cz / info@vosrok.cz
Zákaznická lin Sedláčkova 651, Plzeňské Předměstí, 337 01

Rokycany

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.


